
 
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
24.09. 

 
20 

 
20 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
410 

 
 
Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації від 05.06.2020 № 249 «Про надання квартирно-
експлуатаційному відділу м. Запоріжжя в постійне користування земельної 
ділянки площею 11,2000 га для розміщення та постійної діяльності 
Збройних Сил України»  
 
 

Керуючись статтями 6, 13, 21 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», розглянувши клопотання Квартирно-експлуатаційного відділу 
м. Запоріжжя, про припинення права постійного користування земельною 
ділянкою, площею 11,2000 га (кадастровий номер 2323084000:03:024:0009), що 
розташована за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, 
Семенівська сільська рада, промислова зона № 7, за Мелітопольською 
квартирно-експлуатаційною частиною (районом) Південного оперативного 
командування у зв’язку з його розформуванням, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

внести зміни до розпорядження голови обласної державної адміністрації 
від 05.06.2020 № 249 «Про надання квартирно-експлуатаційному відділу 
м. Запоріжжя в постійне користування земельної ділянки площею 11,2000 га 
для розміщення та постійної діяльності Збройних Сил України», доповнивши 
розпорядження наступним пунктом: 

 
«4. Припинити Мелітопольській квартирно-експлуатаційній частині 

(району) Південного оперативного командування право постійного 
користування земельною ділянкою державної власності площею 11,2000 га 
(кадастровий номер 2323084000:03:024:0009) із земель промисловості, 
транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення, для 
розміщення та постійної діяльності Збройних Сил України, яка розташована за 
межами населених пунктів за адресою: промислова зона № 7, Семенівська 
сільська рада Мелітопольського району Запорізької області.». 
 
 
Голова  Віталій БОГОВІН 

 


